
ZARZĄDZENIE NR 81/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o  kwotę 79 097,00 zł do 
wysokości 31 174 707,01 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 569 113,21 zł
- dochody majątkowe: 4 605 593,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o  kwotę 79 097,00 zł do 
wysokości 33 480 172,01 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 563 178,03 zł 
- wydatki majątkowe: 6 916 993,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 31 597,00 zł      
do wysokości 7 178 373,71 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 31 597,00 zł      
do wysokości 7 178 373,71 zł. 

§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w związku zwiększeniem dotacji celowej - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
 

Nr 81/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 października 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 195 008,00Administracja publiczna 0,00 2 008,00 197 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 55 008,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 008,00 57 016,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 000,00 0,00 2 008,00 57 008,00

751 32 361,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 31 400,00 63 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 31 251,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 31 400,00 62 651,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 251,00 0,00 31 400,00 62 651,00

801 912 979,00Oświata i wychowanie -2 811,00 0,00 910 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80153 57 874,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-2 811,00 0,00 55 063,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 874,00 -2 811,00 0,00 55 063,00

852 641 371,00Pomoc społeczna 0,00 48 500,00 689 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 650,00 0,00 0,00 15 650,00

85213 50 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 000,00 51 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 400,00 0,00 1 000,00 18 400,00

85216 322 000,00Zasiłki stałe 0,00 47 500,00 369 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 322 000,00 0,00 47 500,00 369 500,00

26 490 016,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

-2 811,00 81 908,00 26 569 113,21

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 095 610,01

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

-2 811,00 31 174 707,0181 908,00

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 października 2018
roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 885 193,00 2 870 193,00 2 128 488,002 717 085,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00588 597,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 887 201,00

2 008,00
0,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 872 201,00
2 008,00

0,00

2 719 093,00
2 008,00

0,00

2 128 488,00
0,00
0,00

590 605,00
2 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

55 000,00

Urzędy wojewódzkie

55 000,00 55 000,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 008,00
57 008,00 57 008,00

2 008,00
0,00

57 008,00
2 008,00

0,00

55 000,00
0,00
0,00

2 008,00
2 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 008,00
2 008,00 2 008,00

2 008,00
0,00

2 008,00
2 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 008,00
0,00

2 008,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 361,00 32 361,00 18 906,0032 361,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 455,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 761,00

31 400,00
0,00 0,00

0,00
0,0031 400,00

31 400,00
0,00

63 761,00
31 400,00

0,00

32 361,00
0,00
0,00

18 906,00
0,00
0,00

13 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

31 251,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

31 251,00 17 796,0031 251,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 400,00
31 400,00

0,000,00
31 400,00
62 651,00 62 651,00

31 400,00
0,00

31 251,00
0,00
0,00

17 796,00
0,00
0,00

13 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31 400,00
31 400,00 31 400,00

31 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

31 400,00
31 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 831 501,26 8 769 501,26 5 611 704,307 217 802,26 630 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 027,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 606 097,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 828 690,26

0,00
-2 811,00 0,00

0,00
618 672,00303 027,00

0,00
0,00

8 766 690,26
0,00

-2 811,00

7 214 991,26
0,00

-2 811,00

5 611 704,30
0,00
0,00

1 603 286,96
0,00

-2 811,00

630 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80153

57 874,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 874,00 0,0057 874,00 57 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 811,00

0,00
55 063,00 55 063,00

0,00
-2 811,00

55 063,00
0,00

-2 811,00

0,00
0,00
0,00

55 063,00
0,00

-2 811,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

57 874,00 57 874,00 0,00 57 874,00 0,00 0,0057 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 811,00
0,00

55 063,00 55 063,00
0,00

-2 811,00

55 063,00
0,00

-2 811,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 811,00

55 063,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 914 671,00 1 914 671,00 435 400,001 103 421,00 0,00 0,00 0,000,00795 600,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00668 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 963 171,00

48 500,00
0,00 0,00

0,00
15 650,00843 100,00

47 500,00
0,00

1 963 171,00
48 500,00

0,00

1 104 421,00
1 000,00

0,00

435 400,00
0,00
0,00

669 021,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

50 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

50 100,00 0,0050 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
51 100,00 51 100,00

1 000,00
0,00

51 100,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

51 100,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,0050 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

51 100,00 51 100,00
1 000,00

0,00

51 100,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

51 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

322 000,00

Zasiłki stałe

322 000,00 0,000,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

369 500,00
47 500,00

0,000,00
47 500,00

369 500,00 369 500,00
47 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
47 500,00

369 500,00 369 500,00
47 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

369 500,00
47 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 401 075,01 26 484 081,03 15 532 323,65 9 195 502,48 6 336 821,17 1 787 379,00 7 811 005,00 6 916 993,986 916 993,98290 000,000,001 063 373,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

7 889 905,00

78 900,00

0,00-2 811,00

81 908,00

33 480 172,01 26 563 178,03

81 908,00

-2 811,00

15 532 520,65

3 008,00

-2 811,00

9 195 502,48

0,00

0,00

6 337 018,17

3 008,00

-2 811,00

1 787 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 października 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 57 008,002 008,0055 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 008,002 008,0055 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 008,002 008,0055 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 63 761,0031 400,0032 361,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 651,0031 400,0031 251,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
62 651,0031 400,0031 251,00

801 Oświata i wychowanie 55 063,00- 2 811,0057 874,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 063,00- 2 811,0057 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 063,00- 2 811,0057 874,00

852 Pomoc społeczna 96 400,001 000,0095 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 400,001 000,0017 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 400,001 000,0017 400,00

7 178 373,717 146 776,71 31 597,00Razem:

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 października 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 57 008,002 008,0055 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 008,002 008,0055 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,002 008,000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 63 761,0031 400,0032 361,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 651,0031 400,0031 251,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 400,0031 400,000,00

801 Oświata i wychowanie 55 063,00- 2 811,0057 874,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 063,00- 2 811,0057 874,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 063,00- 2 811,0057 874,00

852 Pomoc społeczna 96 400,001 000,0095 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 400,001 000,0017 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 400,001 000,0017 400,00

7 146 776,71 31 597,00 7 178 373,71Razem:

Id: DE5F8668-27A5-4E1E-BD77-C41EC9226BE1. Podpisany Strona 1




